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CONCOURS  DE  

F ROMAGE  F ERM I E R

 BÉARNA I S

L I S T I NG  DES

PRODUC T EURS  F ERM I E R S

PAR T I C I P AN T S  AU  CONCOURS

B r e b i s  B é a r n

C h è v r e

M i x t e  ( b r e b i s - v a c h e )

V a c h e  

4  CATÉGOR I E S  EN  TOMME

4 3  PART I C I PANT S

5 3  ÉCHANT I L LONS

40  CRÉM I ER S  ( J URÉ S )



B r e b i s

b é a r n

B1

B2

B3

B4

Ferme ARRIBE
Didier Arribe
64260 BESCAT 
06 70 21 11 75 / didier.arribe@orange.fr

Ferme BAYLOCQ
Rémi Baylocq
64440 LARUNS 
06 82 29 24 35 / remibaylocq@hotmail.fr

Ferme LARRAILLET
Marie-Pierre et Pierre Larraillet
64400 OLORON SAINTE MARIE 
06 85 27 15 71 / larraillet.pierre@neuf.fr

Ferme LANOUTÉ
Valérie et Jean-Pierre Bonnasserre
64260 SÉVIGNACQ - MEYRACQ 
06 98 41 39 40 / gaec.lanoute@bbox.fr

B5
Ferme CASEBONNE
Guilhem Lucq
64570 ANCE 
06 45 26 62 51 / ferme.casebonne@hotmail.com

B3

B4

SUPERJURY

SUPERJURY



B r e b i s

b é a r n

B6

B7

B8

B9

Ferme du BÉNOU
Isabelle Vacosait
64260 BILHÈRES EN OSSAU 
06 87 24 88 44  / gaecdubenou@gmail.com

Ferme PLAZEN
Gladys Lalanne
64570 ARETTE
06 79 11 05 07 / zep064.jd@gmail.com

Ferme LABORDE
Joseph Libarle - Laborde
64570 ARETTE
06 72 83 63 75 / gaec.laborde0169@orange.fr

Ferme PRAT
Marie-Claire Hondagneu
64570 ARETTE 
06 71 73 59 32 / gaec.prat@orange.fr

B10
Sarah BENCHIMOL
Sarah Benchimol
64000 PAU 
06 38 87 64 80 / mora-mora@hotmail.fr

B1

SUPERJURY



B r e b i s

b é a r n

B11

B12

B13

B14

Ferme OSSINIRI
Marion et Emmanuel Ossiniri
64490 ACCOUS 
06 18 34 27 28 / m.ossiniri@gmail.com

Ferme SOUBIROU
Adrienne et Michel Rachou - Langlatte
64490 LESCUN
06 43 60 59 90 / m.rachoulanglatte@orange.fr

Ferme du BOUCHET
Annie et Dominique PESET
64570 ARETTE
06 29 49 28 53 / gaecdubouchet@orange.fr

Ferme du PAYSSAS
Olivier Maurin et Charles Madrid
64660 ASASP - ARROS
06 78 52 12 78 / sogascon64@gmail.com

B15
Ferme LOUSTAU
Laurent Loustau
64260 ASTE BÉON 
06 73 44 48 21  / loustau-laurent@orange.fr

B2

SUPERJURY



B r e b i s

b é a r n

B16

B17

B18

B19

Ferme RÉCÉBIRE
Cédric Pucheu et Bastien Larrat 
64570 ISSOR 
06 37 95 22 12 / larrat.bastien@gmail.com

Ferme LANCY
Joseph Cazette
64570 ARETTE
06 86 89 28 76 / xavier-32@live.fr

Ferme LAPINE
Jean-Paul Lapine
64800 ARTHEZ D'ASSON
06 11 65 84 30 / jplapine64@gmail.com

Ferme TILLOUS - BERGEZ
Mireille et Gérard Tillous
64570 ARETTE
06 02 36 96 25 / gerard.tillous@orange.fr

B20
Ferme CASTAING
Marie-Noëlle Castaing
64400 LARUNS 
06 82 12 08 39 / castaing.marie-noelle@orange.fr

B5

B6

SUPERJURY

SUPERJURY



B r e b i s

b é a r n

B21

B22

B23

Ferme PEYROLE
Mélanie et Bruno Baylocq - Sassoubre
64440 LARUNS
06 85 75 36 90 / baylocq.melanie@orange.fr

Ferme ANGLAS
Simon Bonnemason
64260 GERE BELESTEN
06 82 24 75 62 / sii-mon@hotmail.fr

Ferme MIRAMON
Régine et Jean-Louis Miramon
64490 BEDOUS
06 89 50 03 99 / ferme-miramon@orange.fr



Ch è v r e

C1

C2

C3

C4

Ferme BEES LANNELONGUE
Didier Bees Lannelongue
64800 ASSON 
06 63 89 96 30 / didierbeeslannelongue64@gmail.com

Ferme FAURE
Aurélien Faure
64260 LOUVIE JUZON 
06 76 80 71 61 / vi-vi@live.fr

Ferme SENDOU
Chantal et Philippe Pouyoune
64800 ASSON
06 15 30 23 90 / philippe.pouyoune@gmail.com

Ferme PACHEU
Isabelle et Philippe Pacheu
64570 ARETTE
06 81 43 86 22 / philippe.pacheu@orange.fr

C5
Ferme TILLOUS
Clara Tillous
64570 ARETTE 
07 83 73 69 37 / c.tillous@orange.fr

C1

C3

SUPERJURY

SUPERJURY

C6
Ferme de LANSET
Mathilde et Thomas Vandaele
64490 AYDIUS 
06 03 23 04 61 / vandaele.thomas@yahoo.fr



Ch è v r e

C7

C8

C9

Ferme de la HECHE
Mélanie, Bernadette et Serge Lousplaas 
64800 ASSON
07 77 06 37 11 / lousplaas.serge@neuf.fr

Ferme BOURGUINAT
Jérôme Bourguinat
64490 AYDIUS
06 87 03 19 79 / bourguinatj@yahoo.fr

Ferme du BIGNAU
Myriam et Jean-Marc Burlot
64490 AYDIUS 
06 45 88 59 14 / myriam.burlot@sfr.fr

C10
Ferme BERNARDAIS
Pierre Bernardais
64170 SERRES SAINTE MARIE 
06 32 74 54 51 / pierre.benardais@orange.fr

C11
Ferme AREN
Sophie Duplaa
64570 LANNE EN BARÉTOUS 
06 21 08 29 65 / sophie.duplaa@sfr.fr

C2

C4

SUPERJURY

SUPERJURY

C12
Ferme CAZAJOUS
Maryse et Charles Cazajous
64530 LABATMALE 
05 59 53 55 33 /  charles.cazajous@sfr.fr



M i x t e

M1

M2

M3

M4

Ferme LARRAILLET
Marie-Pierre et Pierre Larraillet
64400 OLORON SAINTE MARIE
06 85 27 15 71 / larraillet.pierre@neuf.fr

Ferme LACOSTE
Frédéric Penen
64190 PRÉCHACQ - NAVARRENX 
06 07 23 50 66 / gaeclacostepenen@orange.fr

Ferme LIBARLE - LABORDE
Joseph Libarle - Laborde
64570 ARETTE
06 72 83 63 75 / gaec.laborde0169@orange.fr

M5

Ferme OSSINIRI
Marion et Emmanuel Ossiniri
64490 ACCOUS 
06 18 34 27 28 / m.ossiniri@gmail.com

Ferme SOUBIROU
Adrienne et Michel Rachou - Langlatte
64490 LESCUN
06 43 60 59 90 / m.rachoulanglatte@orange.fr



M i x t e

M6

M7

Ferme LANCY
Joseph Cazette
64570 ARETTE
06 86 89 28 76 / xavier-32@live.fr

Ferme MIRAMON
Régine et Jean-Louis Miramon
64490 BEDOUS
06 89 50 03 99 / ferme-miramon@orange.fr



V a c h e

V1

V2

V3

V4

Ferme CAPERAN
Aurélie et Florent Caperan
64260 SEVIGNACQ - MEYRACQ
06 14 43 07 53 / aurelie.caperan@sfr.fr

Ferme CHOURROUT
Laurent Chourrout
64490 SARRANCE
06 81 86 61 39 / laurc@hotmail.fr

V5

V6
Ferme PEYRECOR
Aurélie, Cyril, Évelyne et Serge Estanguet
64870 ESCOUT 
06 44 23 18 56 / serge.estanguet@nordnet.fr

Ferme LARRAILLET
Marie-Pierre et Pierre Larraillet
64400 OLORON SAINTE MARIE
06 85 27 15 71 / larraillet.pierre@neuf.fr

Ferme LACOSTE
Frédéric Penen
64190 PRÉCHACQ - NAVARRENX 
06 07 23 50 66 / gaeclacostepenen@orange.fr

Ferme LIBARLE - LABORDE
Joseph Libarle - Laborde
64570 ARETTE
06 72 83 63 75 / gaec.laborde0169@orange.fr

V2

V1

SUPERJURY

SUPERJURY



V a c h e

V7

V8

V9

V10
Ferme BALUHET
Séverine Libarle
64400 OLORON SAINTE MARIE
06 79 50 25 88 / selarrieu@laposte.net

Ferme COT
Fabrice Tambourre
64800 BRUGES 
06 06 91 93 40 

V11

V12
Ferme de BAGAURE
Cécile et David Estrabou
64570 ANCE FÉAS
06 70 51 74 99 / cilouestra@yahoo.fr

Ferme OSSINIRI
Marion et Emmanuel Ossiniri
64490 ACCOUS 
06 18 34 27 28 / m.ossiniri@gmail.com

Ferme SOUBIROU
Adrienne et Michel Rachou - Langlatte
64490 LESCUN
06 43 60 59 90 / m.rachoulanglatte@orange.fr

Ferme LANCY
Joseph Cazette
64570 ARETTE
06 86 89 28 76 / xavier-32@live.fr

V3

V4

SUPERJURY

SUPERJURY



C o n t a c t

Marion OSSINIRI
Présidente AFA
Avenir Fermier en Aspe
06 18 34 27 28

ORGANISATEUR

Crédit photos : Erwan Balanca


